АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января  2019 года

     № 6

д.Курегово

О присвоении адреса объекту

капитального строительства

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Куреговское», в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Куреговское», утвержденными постановлением Администрации муниципального образования  «Куреговское» от 14.08.2015 года № 38 Администрация муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить объекту капитального строительства, предназначенного для оказания гражданам  амбулаторно-поликлинической медицинской помощи (поликлиники, фельдшерские пункты) – модульный ФАП (назначение: нежилое здание, общая площадь –62,7 кв. м, этажность - 1), с кадастровым номером   18:05:068001:191 следующий адрес: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Куреговское», д. Коротаево, ул. Кузебая Герда, здание 32в.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Куреговское»

          Н.В. Никитина